
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0 1  

на Столичния общински съвет 

 от 18.07.2013 година 

 
За допълване списъка на недвижимото имущество, предоставено 

за управление на Общински културен институт „Музей за история на 
София”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :    

Допълва списъка на недвижимото имущество, предоставено за 
управление на Общински културен институт „Музей за история на 
София” - Приложение 2 към Правилник за организацията на дейността 
и структура на Общински културен институт „Музей за история на 
София”, приет с Решение № 290/13.06.2013 г. на Столичния общински 
съвет, както следва: 

 “11. Археологическо ниво в сутерена на Базиликата „Св.София”; 
 12. Кръгла кула от крепостната стена на Сердика до каптажа на 

минералния извор и лапидариума, западно до зелената площ на ул. 
„Искър” № 2; 

 13. Сграда от експозицията на бившето партизанско скривалище 
на отряд „Чавдар” в с.”Кубратово”; 

14. Мавзолей - гробница на княз Александър Батенберг, бул. 
„В.Левски”.” 

 
 

  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.07.2013 г. и 19.07.2013 година, Протокол  № 43,  



точка 43 от дневния ред, по доклад № СО-9300-251/05.07.2013 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

